

Městská část Praha 17

Doručeno: 03.05.2021

ÚMČP17 007201/2021

listy: přílohy: 2
druh: 11/sv:



mc17es7d2b9f02

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb./

Úřad městské části Praha 17
Žalanského 291/12b
163 02 Praha – Řepy
podatelna@praha17.cz

V Praze dne 3.5.2021

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám v souvislosti s objednávkou číslo OBJ/2021/0096 na vypracování ideové urbanistické studie Praha 17 - Řepy – Slánská dodavatelem LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o. o zpřístupnění následujících informací:

1. Grafického zobrazení hranice řešeného území.
2. Odpovědi na otázku, jakým způsobem se veřejnost podílela na tvorbě zadání předmětné studie?
3. Odpovědi na otázku, kdo zadání připravil?
4. Plného znění výsledného zadání pro Ideovou urbanistickou studii.
5. Seznamu komisí Rady městské části Praha 17 či jiných orgánů městské části Praha 17, které zadání projednaly, a jednotlivé závěry těchto projednání.
6. Odpovědi na otázku, s jakými zástupci Hlavního města Prahy a s jakým závěrem bylo zadání projednáno?
7. Datum jednání a číslo usnesení, kterým bylo zadání schváleno Radou městské části Praha 17.
8. Popis způsobu, kterým byl vybrán zpracovatel předmětné studie.
9. Datum jednání a číslo usnesení, kterým Rada městské části Praha 17 schválila výběr zpracovatele.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informace žádám poskytnout elektronickou formou a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor územního rozvoje a investic

Váš dopis zn.

Naše značka
ÚMČP17 007201/2021/OÚRI/Mal

Vyřizuje/linka
Malíková/294

Praha
18. 5. 2021

Dobrý den,

zasílám Vám odpověď na Vaši žádost o informace ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb.

- 1) **Grafické zobrazení hranice řešeného území**
Viz. přílohy této odpovědi.
- 2) **Jakým způsobem se veřejnost podílela na tvorbě zadání předmětné studie?**
Veřejnost se na tvorbě zadání předmětné studie nepodílela.
- 3) **Kdo zadání připravil?**
Zadání připravil odbor územního rozvoje a investic ve spolupráci s místostarostou Bírem a vedením MČ. Byly použity materiály ze schválené urbanistické studie z roku 2009, č. usnesení 58.26, ze dne 25.5. 2009.
- 4) **Plné znění výsledného zadání pro Ideovou urbanistickou studii**
Jedná se o zjednodušenou studii daného prostoru. Měla by obsahovat parkovací dům, polyfunkční dům, volné plochy s funkcí náměstí, parkovací plochy atd.
- 5) **Seznam komisí Rady městské části Praha 17 či jiných orgánů městské části Praha 17, které zadání projednaly, a jednotlivé závěry těchto projednání**
Rada městské části Praha 17 a její komise zadání neprojednaly, protože se vychází z platné studie. Zpracovatelem budou předloženy návrhy na využití území se zpracováním daných objektů, poté budou projednány v komisích, radě atd. Případné připomínky budou zpracovány zpracovatelem. Tato zjednodušená studie bude sloužit pro jednání s dotčenými organizacemi o zájmech MČ Praha 17 v dané lokalitě a případně pro dopracování podrobné studie na danou lokalitu buď MČ Praha 17 nebo dotčenými organizacemi.
- 6) **S jakými zástupci Hlavního města Prahy a s jakým závěrem bylo zadání projednáno?**
Projednána bude finální verze studie.

- 7) **Datum jednání a číslo usnesení, kterým bylo zadání schváleno Radou městské části Praha 17**
Zadání nebylo schváleno Radou MČ Praha 17, jedná se o úkol z porady vedení.
- 8) **Popis způsobu, kterým byl vybrán zpracovatel předmětné studie**
Byl zvolen způsob poptávkového řízení (referenčními PD, studii v Řepích a v okolí).
- 9) **Datum jednání a číslo usnesení, kterým Rada městské části Praha 17 schválila výběr zpracovatele**
Podle směrnice starostky MČ Praha 17 „O zadávání veřejných zakázek Městskou částí Praha 17 dle Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek“ je zadání v gesci odboru územního rozvoje a investic a v tomto rozsahu není potřeba schválení radou.

Ing. Alois Podaný
odbor územního rozvoje a investic

Ideová urbanistická studie Praha 17 – Řepy – Slánská

Vymezení řešeného území: Jedná se o lokalitu severně od mimoúrovňového křížení ulic Slánská, Makovského na severozápadě ohraničenou ulicí Bazovského, konkrétně mezi bytovým domem „Triangl“, objektem OC Řepy a prodejnou Billa včetně prostoru kolem čerpací stanice OMV, severně navazujícího parkoviště a prostranství pod přemostěním.

